证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600123  600123  600123  600123  股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：兰花科创兰花科创兰花科创兰花科创        编号编号编号编号：：：：临临临临 2011201120112011----15151515

山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司

关于山西亚美大宁能源有限公司关于山西亚美大宁能源有限公司关于山西亚美大宁能源有限公司关于山西亚美大宁能源有限公司恢复生产恢复生产恢复生产恢复生产的公告的公告的公告的公告

特别提示特别提示特别提示特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、、、、准确和准确和准确和准确和

完整完整完整完整，，，，对公告虚假记载对公告虚假记载对公告虚假记载对公告虚假记载、、、、误导性陈述或者重大遗漏负连带责误导性陈述或者重大遗漏负连带责误导性陈述或者重大遗漏负连带责误导性陈述或者重大遗漏负连带责

任任任任。。。。

日前，公司接到参股子公司山西亚美大宁能源有限公司

（以下简称“亚美大宁”）的通知，经晋城市煤炭工业局晋

市煤局便字[2011]383 号《关于山西亚美大宁能源有限公司

恢复生产的通知》文件批复，亚美大宁于 2011 年 9 月 9 日

零点班正式恢复生产。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司

二〇一一年九月十三日